
    Rozpis Ladovej plochy Aréna Bago Ice hockey club - 46

                            Nový maiI

Pondelok  13.11.2017       Rezervácia ladovej plochy
09:00 - 10:00 volné na prenájom    info@arenabago.sk  ,  Tel.č. 0905641753
10:00 - 12:00 volné na prenájom 

12:30 - 13:30 volné na prenájom Piatok  17.11.2017

13:30 - 14:30 volné na prenájom 06:00 - 07:00

16:00 - 17:00 M.Pichna 08:00 - 09:00 M.Tuška - 10

18:30 - 19:30 Čierny Jazdci 10:00 - 11:00 M.Pichna - 5 

20:00 - 21:00 Zemko 11:30 - 12:30 V.Tatár 

21:30 - 22:30 volné na prenájom 12:30 - 13:30 volné na prenájom   

13:30 - 14:30 Verejnost 

Utorok   14.11.2017 15:00 - 16:00 Verejnost 

09:00 - 10:00 volné na prenájom   17:00 - 18:00 Cryomed

10:00 - 12:00 volné na prenájom 18:30 - 19:30 Krásny Janko - 2

14:30 - 15:30 Miňo - 12 20:00 - 21:30 Rosival

15:30 - 16:30 volné na prenájom   l 22:00 - 23:00 Mego 

17:00 - 18:00 volné na prenájom   23:30 - 00:30 volné na prenájom 

18:30 - 19:30 O.Hanko 

20:00 - 21:00 P.Abrhan - 5 Sobota  18.11.2017

21:30 - 22:30 R.Birkuš - 3 08:00 - 09:00 volné na prenájom

23:00 - 24:00 volné na prenájom   09:30 - 10:30 volné na prenájom

11:00 - 12:00 HKB-team - 12

Streda  15.11.2017 12:30 - 13:30 Uram 

09:00 - 10:00 volné na prenájom 14:00 - 15:00 Kovo - Šurany - 4

10:00 - 11:00 volné na prenájom 15:30 - 16:30

11:00 - 12:00 volné na prenájom    17:00 - 18:00 Puck United 

12:30 - 14:30 volné na prenájom 18:30 - 19:30 Peťo Tóth

14:30 - 15:30 Polák - 8 20:00 - 21:00 Števlík

16:30 - 17:30 Matias 21:30 - 22:30 M.Gábriš - 4

18:00 - 19:00 DOMEN - 6           23:00 - 24:00 volné na prenájom

19:30 - 20:45 Krásny Janko - 4

21:10 - 22:40 Ďereckí rybnikári Nedeľa  19.11.2017  

07:45 - 08:45 volné na prenájom 

Štvrtok  16.11.2017 09:30 - 10:30 Škola korčulovania

08:30 - 09:30 volné na prenájom 11:00 - 12:00 volné na prenájom

10:00 - 12:00 Moravsky 12:00 - 14:30 Verejnost

12:30 - 13:30 volné na prenájom 12:00 - 14:30 Verejnost

14:00 - 15:00 voľné na prenájom 15:00 - 16:00 volné na prenájom 

15:30 - 16:30 volné na prenájom 16:30 - 17:30 F.Vadkerti - 4

17:00 - 18:00 M.Švajda - 9 18:00 - 19:00 M.Janá - 1

18:30 - 19:30 O.Hanko 19:30 - 20:30 volné na prenájom

20:00 - 21:00 M.Pastorek - 3 21:00 - 22:00 Bránik - 5

21:30 - 22:30 Emilové sady 22:30 - 23:30 volné na prenájom



    Rozpis Ladovej plochy Aréna Bago Ice hockey club - 47

                            Nový maiI

Pondelok  20.11.2017       Rezervácia ladovej plochy
09:00 - 10:00 volné na prenájom    info@arenabago.sk  ,  Tel.č. 0905641753
10:00 - 12:00 volné na prenájom 

12:30 - 13:30 volné na prenájom Piatok  24.11.2017

13:30 - 14:30 volné na prenájom 06:00 - 07:00 M.Švajda - 8

16:00 - 17:00 volné na prenájom  08:00 - 09:00 M.Tuška - 9

18:30 - 19:30 Čierny Jazdci 10:00 - 11:00 M.Pichna - 4 

20:00 - 21:00 Zemko 11:30 - 12:30 volné na prenájom 

21:30 - 22:30 volné na prenájom 12:30 - 13:30 Hajdušeková

13:30 - 14:30 volné na prenájom 

Utorok   21.11.2017 15:00 - 16:00 volné na prenájom 

09:00 - 10:00 volné na prenájom   17:00 - 18:00 Cryomed

10:00 - 11:00 Ego team 18:30 - 19:30 Krásny Janko - 1

14:30 - 15:30 Miňo - 11 20:00 - 21:30 Rosival

15:30 - 16:30 P.Strnádel 22:00 - 23:00 Mego 

17:00 - 18:00 volné na prenájom   23:30 - 00:30 volné na prenájom 

18:30 - 19:30 O.Hanko 

20:00 - 21:00 P.Abrhan - 4 Sobota  25.11.2017

21:30 - 22:30 R.Birkuš - 4 08:00 - 09:00 volné na prenájom

23:00 - 24:00 volné na prenájom   09:30 - 10:30 I.Tomekova 

11:00 - 12:00 HKB-team - 11

Streda  22.11.2017 12:30 - 13:30 Uram 

09:00 - 10:00 volné na prenájom 14:00 - 15:00 Kovo - Šurany -5

10:00 - 11:00 volné na prenájom    15:30 - 16:30 M.Šimko - 1

11:00 - 12:00 volné na prenájom    17:00 - 18:00 Puck United  

12:30 - 14:30 volné na prenájom 18:30 - 19:30 Peťo Tóth

15:00 - 16:00 volné na prenájom   20:00 - 21:00 Števlík

16:30 - 17:30 volné na prenájom   21:30 - 22:30 M.Gábriš - 3

18:00 - 19:00 DOMEN - 5            23:00 - 24:00 volné na prenájom

19:30 - 20:45 Krásny Janko - 3

21:10 - 22:40 Ďereckí ryb. + hokejka Nedeľa  26.11.2017  

07:45 - 08:45 volné na prenájom 

Štvrtok  23.11.2017 09:30 - 10:30 Škola korčulovania

09:00 - 10:00 volné na prenájom 11:00 - 12:00 K.Pelikanova - 4

10:00 - 12:00 volné na prenájom 12:00 - 14:30 Verejnost

12:30 - 13:30 volné na prenájom 12:00 - 14:30 Verejnost

14:00 - 15:00 voľné na prenájom 15:00 - 16:00 volné na prenájom          

15:30 - 16:30 volné na prenájom 16:30 - 17:30 F.Vadkerti - 3

17:00 - 18:00 M.Švajda - 8 18:00 - 19:00 volné na prenájom

18:30 - 19:30 O.Hanko 19:30 - 20:30 volné na prenájom

20:00 - 21:00 M.Pastorek - 4 21:00 - 22:00 Bránik - 0

21:30 - 22:30 Emilové sady 22:30 - 23:30 volné na prenájom



Derecký rybnikári - 24.12  od 11.00 - 12.30

Tibor Bednárik - 24.12  od  09.30 - 10.30

Daniel Zingor - 22.12   od 12.00 - 14.00 
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